
I
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ -  

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛО ИВАШКА»
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ИВАШКА»

ШЕСТОЙ СОЗЫВ, ВОСЬМАЯ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ № 18

с. Ивашка 1 февраля 2023 года

О принятии решения «О внесении изменений 
в Правила землепользования и застройки сельского 
поселения «село Ивашка» I

В соответствии со статьями 31, 32, 33 Градостроительного кодекса РФ , 
Совет депутатов сельского поселения «село Ивашка»,

1. Принять Решение «О внесении изменений в Правила 
землепользования и застройки сельского поселения «село Ивашка».

2. Направить главе сельского поселения «село Ивашка» Решение «О 
внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского 
поселения «село Ивашка» для подписания и направления в Управление 
федеральной службы кадастра и картографии по Камчатскому краю.

3. Главе сельского поселения «село Ивашка» обнародовать 
настоящее Решение.

РЕШИЛ:

Председатель Совета 
депутатов сельского п< 
«село Ивашка» Н.Г.Вовнянко

I



МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ -  
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛО ИВАШКА»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ИВАШКА»

1 Решение № 5 
от 1 февраля 2023 года 

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского
поселения «село Ивашка»

Принято решением Совета депутатов сельского поселения «село Ивашка»

№ 18 от 1 февраля 2023 г.

1. Внести в Правила землепользования и застройки сельского поселения «село 
Ивашка» следующие изменения:

земельный участок с кадастровым номером 82:02:000012:12, общей 
площадью 1 781 кв.м, перевести в Многофункциональную общественно­
деловую зону (вид разрешенного использования - размещение объектов 
капитального строительства, предназначенных для продажи товаров, торговая 
площадь которых составляет до 5000 кв).

- в территориальную зону «Иные зоны» в основные виды разрешенного 
использования земельных участков добавить следующий вид разрешенного 
использования:
Код и
наименование вида 
разрешенного 
использования 
земельного участка

Описание вида разрешенного 
использования земельного 
участка и ОКС

Ограничения 
использования 
земельного участка и 
ОКС

3.10.2
Приюты для 
животных

Размещение объектов 
капитального строительства, 
предназначенных для оказания 
ветеринарных услуг в 
стационаре; 
размещение объектов 
капитального строительства, 
предназначенных для 
содержания, разведения 
животных, не являющихся 
сельскохозяйственными, под 
надзором человека, оказания 
услуг по содержанию и лечению 
бездомных животных; 
размещение объектов

В соответствии с 
действующими 
техническими 
регламентами, 
правилами и нормами.



капитального строительства, 
предназначенных для 
организации гостиниц для 
животных

2. Настоящее Решение вступает в силу через 10 дней со дня его 
обнародования.


